
GERENCIA GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAS Y ESTRUCTURAS JURÍDICAS Y DE BENEFICIARIOS FINALES

TIPO/2024 E F M A M J J A S O N D TOTALES

DICTÁMEN DE CONSTITUCIÓN

DICTÁMEN DE MODIFICACIÓN

INSCRIPCIÓN DE SOCIEDADES EN DGPEJBF

COMUNICACIÓN ASAMBLEARIA

COMUNICACIÓN DE TRANSFERENCIA DE ACCIONES

COMUNICACIÓN DE CANJE DE ACCIONES

INSCRIPCIÓN DE ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO

REG. ADMINISTRATIVOS DE ORGANIZACIONES SIN FINES DE LUCRO - OSFL

EMPRESAS POR ACCIONES SIMPLIFICADAS CONSTITUCIÓN - EAS

COMUNICACIÓN ASAMBLEARIA - EAS

COMUNICACIÓN DE TRANSFERENCIA DE ACCIONES - EAS

EMPRESAS POR ACCIONES SIMPLIFICADAS MODIFICACIÓN - EAS
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 1.734

 419

13
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0
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 4.834
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 309

487

1.166

329

 27

 29

 30

644

417

162

 131

3.920

 425

745

1.075

2.900

748

 40

87

30

 1.323

834

330

 217

8.754

CONSTANCIAS EMITIDAS - 2025

TOTALES
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